apud omnes eorumque obsequium...
...ad quietationem de forondo et ovalondo...
...nulla in futurum...
...obsequium...

LAVORSCZIQUIETATALIUM

Comparantes qd bonaliter coram offo et adie pdeu Capiteu
Dionisiu Nobilib Dmte et Jaczho Wankorowicz fa
worscy recedent a suo proprio et competens fore dnt esse
in iudicium de eum pceditq ac bonis sub omibz quo ad
adum et pcedentem recognitionis pntib altinet sub iudicium dnt
et bonis eorum mente et corpore existontib plice et lito et
p capitem recognoscit et qualibet eorum seorim recognoscit Quod
a Nobili Jaczho Teczynowicz Jaworszki Summum Regim
ti fironorum pcedit eibi p eum adie et lito pmissio in
bonis sub hereditatis et pntib dnt Progenosie nufando
vlla favorabil modo ob lito nufand recognoscit a effe
dualiter lenaverunt Ratione cuius receptionis et lenationis
pbum et eius pcedit de summa pcedit quietat pcedit pcedit
eufidam tunc pmissio sup iudicium sumam ac bona pcedit
de eum Cum omnibus conditionibus et ligamontibus cessat
amihilant mortificunt obliterant temporibus perpetuis
Ac de bonis recedentibus ea pcedit pcedit onerat iam ex unice
eidem Jaczho Jaworszki tanquam bonorum eorum dnt
dnt eius pcedit cedunt et tunc pcedit pcedit eibi et pcedit
pcedit ratione pcedit eibi silentium imponet cui tunc pcedit
pcedit recognitionibus mediam Quod memoriali firmat est.

1344 Kostczina inscribit
De Padniewski Capiteo Dy bowiva

Comparantes bonaliter coram offo et adie pcedit q nos sub
Albortio Ludow slawzki Slawzki terree Recapitons et ran
barum officij Casprij pmissio iudex ad adie pcedit
Casprij sub Capiteo pcedit pcedit pcedit pcedit
Casprij filia unica a legitima succedet quod olim Joannib
Dilectij Capitanei Herodleni Dilecta dnt dnt Con
bore vltima quod Christophori Kofzha dnt dnt
berli pallatini dnt pomerani et cum pcedit et cum pcedit
pcedit q bonaliter sub dnt Christophori Kofzha
mariti sui Nicon genosieum Nicolai Kierzinski et
Francisi Pizeli amicorum suorum de lineapaterni pcedit
ndem dnt adlatibus bonaliter pcedit et adie pcedit
omnia eodem altro consensu et recognoscitum ac re
cognitionem sub iudicium pcedit Recedentibus a pallatibus
terree existontibus fore iudicium pcedit pcedit pcedit
pcedit et competens de eorum bonis dnt omnia a pcedit pcedit
quo adie pcedit altinet pcedit iudicium adie et pcedit
pcedit iudicium pcedit incorporant et unice pcedit pcedit
mente et corpore existontibus publice libere ac per eum pcedit
nit Quia se et suos pcedit et sup bonis suis pcedit omibz
vltis et eum non oblietabilibus Generoso Alberto
Padniewszki Capiteo Di bowiva eiusque pcedit pcedit
nihil obligat dnt dnt Quod iudicium terree pcedit
mistro bono qd de eum consensu mariti sui et amicos pcedit
pcedit quod Alberto Padniewszki moles donatoris
sup bona sua hereditaria vlt de se iure dnt et na
turalis pcedit et concedent dnt Cota et iudicium villam
Oppidorum Dilecta, impredio Podworze villis
atq pcedit Biszupieze, Dobra, Kozihowa, pcedit
cum minoribus sex, et pcedit eorum dnt dnt dnt